

F. nr	Navn	Aktivitet	Medlemmer u/o 25 år
28072	Roundnet Copenhagen	Idræt	2/22
28073	Boldklubben 52	Idræt	0/7
27144	Tutti in Campo	Idræt	0/11
28074	Hazara Socialforening	Idræt	0/9
28078	Boldklubben af B1978	Idræt	0/18
28076	OMK Fodbold	Idræt	6/9
28081	Panteras FC	Idræt	6/8
28079	Amager Boxing Club	Idræt	0/9
28083	BK Guldimund	Idræt	0/12
28084	Frederiksberg Toastmasters	Kommunikation	1/27
28085	Center for den danske og iranske kultur	Kultur	0/14

### **Roundnet Copenhagen**

Foreningen har til formål at tilbyde Roundnet/Spikeball og at inspirere til fysisk aktivitet, der øger medlemmernes trivsel igennem sundhed, netværk og sociale relationer.

### **Boldklubben 52**

Foreningens formål er at give medlemmerne uanset alder, etnicitet og køn lejlighed til at dyrke fodbold i foreningen og i de organisationer den måtte tilslutte sig.

### **Tutti in Campo**

Formålet med foreningen at sikre gode rammer for at spille fodbold i form af gedefodbold, futsal, five-a-side o.lign. Herudover ønsker foreningen at styrke og udvikle et forpligtende fællesskab på tværs af forskellige demografiske parametre, fx køn, alder og social baggrund.

### **Hazara Socialforening**

Det er foreningens formål at skabe gode muligheder for at medlemmerne kan dyrke Hazara socialforeningen og det sociale liv i klubben primært ved futsal/fodbold og afholdelse af kulturelle aktiviteter.

### **Boldklubben B1978**

Foreningens formål er at styrke det afslappede fodboldspil over flere generationer og at skabe rammerne hertil.

### **OMK Fodbold**

Formålet med foreningen er at styrke sammenhold og fællesskab mellem kollegiets beboere gennem fodbold og diverse arrangementer knyttet hertil.

### **Panteras FC**

Formålet ved foreningen er at skabe et frirum for fodboldinteresserede, samt for ligeledes at opstille rammer for aktive såvel som tidligere aktive fodboldspillere, der ønsker at skabe relationer gennem sporten.

### **Amager Boxing Club**

Amager Boxing Clubs formål er at tilbyde medlemmerne deltagelse i boksetræning og evt. boksekamp.

### **BK Guldimund**

Foreningens formål er med udgangspunkt i at dyrke fodbold på hobbyplan og det forpligtende fællesskab i foreningen at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage medansvar i foreningen og såvel som det bredere samfundsliv.

### **Frederiksberg Toastmasters**

Foreningens aktivitet/aktiviteter er Public Speaking. Foreningens formål er at skabe et positivt miljø, hvor det enkelte medlem har mulighed for at udvikle sine kommunikations- og lederevner og derved styrke sin selvtillid og personlige udvikling.

### **Center for den danske og iranske kultur**

Foreningens formål er at skabe kontakt mellem iranere og danskere. Foreningen arrangerer aktiviteter, der kan skabe positive oplevelser gennem sport, musik, organisering af kulturelle begivenheder, debataftener og andre kreative projekter. Projekterne skal organiseres med inddragelse af medlemmer og unge bruger som en del af læringsproces af "organisering" og "skabe" begivenheder

### **Afslag**

#### **AMDR - Association of Moldovans in Denmark Rødder- Radacini**

Foreningens aktiviteter som beskrevet i aktivitetsbeskrivelsen er primært sociale: Fester, sammenkomster og andre sociale anledninger. Foreningen er ikke folkeoplysende.

#### **Foreningen for udbredelse af gademusik fra New Orleans**

Foreningen opfylder ikke åbenhedskriteriet.

#### **Renæssancegruppen Anello**

Foreningen opfylder ikke åbenhedskriteriet.